GOLDEN BIKER PREMIUM

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - CAT. A -TRIO 60 MASCULINO

Coloc. Num. Nome

1 3 JEFFERSON/JACKSON/PEDRO
2 2 LUCAS/THIAGO/MATHEUS

3 32  Silvestre/Carlos eduardo/Claudio
4 1 GABRIEL/ARTHUR/RAPHAEL

Relatério emitido em 04/09/2017 as 09:56:32

21
15
38
14

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

ClLLFx. = Sx.
1 M
2 M
3 M
4 M

Equipe
PROJECT JEF TEAM
FL BIKES- A

CASSIOS RACING

Volta
12
12

9
7

Pagina :

Tempo
03:08:32
03:14:46
03:05:44
03:16:49



